

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Marka ZO Skin Health pod kierunkiem Dr. Obagi stworzyła linię Getting Skin Ready, która obejmuje trzy podstawowe kroki: oczyszczanie, eksfoliację i tonizację/kontrolę sebum. GSR stanowi kluczowy etap w każdym protokole pielęgnacyjnym ZO, przywracając prawidłowe funkcjonowanie skóry i przygotowując ją do aktywnego etapu pielęgnacji.

ZO® SKIN HEALTH COMPLEXION RENEWAL PADS PŁATKI DO CERY NORMALNEJ W KIERUNKU TŁUSTEJ

COMPLEXION RENEWAL PADS to płatki z 2% zawartością kwasu salicylowego i kwasem glikolowym przeznaczone do skóry normalnej w kierunku tłustej, których głównym działaniem jest redukcja wydzielanego sebum oraz złuszczenie martwych komórek naskórka. Regularna aplikacja zapobiega powstawaniu zaskórników. Niewielka zawartość mocznika działa zmiękczająco i nawilżająco na skórę. Lekko karbowana faktura płatków dodatkowo wspomaga proces złuszczenia naskórka. Stosowanie płatków wzmacnia aktywne działanie pozostałych preparatów nakładanych podczas porannej i wieczornej pielęgnacji.



CENA: 240 zł

POJEMNOŚĆ: 60 płatków

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

Więcej informacji:
Agencja PR Platinum Cast
Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl
694 708 030

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **2% kwas salicylowy i kwas glikolowy:** połączenie tych dwóch kwasów zapewnia działanie złuszczące, usuwa martwe komórki naskórka, dogłębnie oczyszcza pory oraz zmniejsza wydzielanie łoju, redukuje ilość i wielkość zaskórników;
- **Mocznik:** uzupełnia nawilżenie;
- **Ekstrakty roślinne:** mają właściwości antyoksydacyjne i zapobiegają podrażnieniom.

JAK APLIKOWAĆ?

Płatki należy używać dwa razy dziennie – rano i wieczorem. Oczyszczoną i osuszoną skórę przecieramy starannie kilka razy skupiając się na tych obszarach, które mają skłonność do zanieczyszczania i gromadzenia sebum. Płatki stosujemy w miejsce toniku. To trzeci krok porannej i wieczornej rutyny pielęgnacyjnej, która w ZO nazywa się Getting Skin Ready.

ZO @ SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO @ SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.